Clenové a zastupci élenti MV OPZ+

12.01.2024

Clen

Cislo |Instituce e-mail élena Zastupce clena e-mail zastupce ¢lena

1. MPSV CR, fidici organ OPZ+ (pfedseda MV) Mgr. Martina Stépankova, MPA martina.stepankova2@mpsv.cz

2. MPSV CR, fidici orgadn OPZ+ (mistopfedseda MV)  [Mgr. Jii Kinsky jiri.kinsky@mpsv.cz

3. MPSV CR, sekce 2 (vécny garant) Mgr. Stefan Luka¢, MBA stefan.lukac@mpsv.cz Mgr. Klara Holanova klara.holanova@mpsv.cz

4. MPSV CR, sekce 4 (vécny garant) Ing. Jifi Satava, M. A. jiri.satava@mpsv.cz Mgr. Pavel Dudek pavel.dudek@mpsv.cz

5. MZdr CR (vécny garant) Mgr. Katefina Grygarova katerina.grygarova@mzcr.cz Mgr. Katefina Dimitrovova katerina.dimitrovova@mzcr.cz

6. MMR CR, odbor pro socialni za&lefiovani (vécny Mgr. Martin Siméacek martin.simacek@mmr.cz Mgr. Jan Spatenka jan.spatenka@mmr.cz
garant)

7. MSMT CR (OP JAK) Mgr. Viktor Pati viktor.pati@msmt.cz Mgr. Martina Jedlickova martina.jedlickova@msmt.cz

8. MZP CR Ing. Radana Leistner Radana.Kratochvilova@mzp.cz Mgr. Sarka Sebestikova Sarka.Sebestikova@mzp.cz

Kratochvilova

9. MMR CR (NOK) Mgr. Katefina Nevesela katerina.nevesela@mmr.cz Jindfiska Seidlova, MA Jindriska.Seidlova@mmr.cz

10. MF CR (PO) Ing. Tereza Séerbakova tereza.scerbakova@mfcr.cz Ing. Martina BoSkova martina.boskova@mfcr.cz

11. Asociace kraji CR Mgr. Martina Berdychova mberdychova@kr-kralovehradecky.cz Ing. Helena Zahalkova, MBA helena.zahalkova@pardubickykraj.cz

12. Svaz mést a obci CR Mgr. Jakub Rychtecky jakub.rychtecky@mmp.cz Libor Helis libor.helis@odry.cz

13. Sdruzeni mistnich samosprav CR Mgr. Radek Brazda radek.brazdal2@gmail.com Mgr. Jindra Tuzilova tuzilova@smscr.cz

14. Narodni sit Mistnich akénich skupin CR Mgr. Markéta Dvorakova, DiS. brdy-vitava@seznam.cz Jana Kuthanova kuthanova@horineves.cz

15. Konfederace zaméstnavatelskych a podnikatelskych |Dr. Jan Zike$ zikes@kzps.cz Bc. Vit Jasek vit.jasek@uzs.cz
svazu

16. Svaz priimyslu CR Ing. Milo§ Rathousky mrathousky@spcr.cz Ing. Alice Sladkova asladkova@spcr.cz

17. Ceskomoravska konfederace odborovych svaz(i JUDr. Jifi Vanasek vanasek.jii@cmkos.cz Mgr. Luka$ Némec nemec.lukas@cmkos.cz

18. Asociace samostatnych odbor Mgr. Irma Prochazkova prochazkova.irma@seznam.cz Ing. Nadézda Pikierska, CSc. pikierska.nadezda@ospzv-aso.cz

19. Zastupce za neziskovy sektor (nominace ze strany  [Mgr. AleS Mrazek, Th.D. mrazek@avpo.cz 0
Rady vlady pro NNO)

20. Zastupce za neziskovy sektor (nominace ze strany |PhDr. Jindfich Kadlec caps@caps-0s.cz Mgr. Iva Kuchyrikova iva.kuchynkova@charita.cz
Rady vlady pro NNO)

21. Zastupce za oblast rovnych pfilezZitosti (nominace ze [Marta Smolikova marta.smolikova@osops.cz Mgr. Rut Kolinska rut.kolinskal@gmail.com
strany Rady vlady pro rovnost Zen a muzl)

22. Zastupce za romskou mensinu (nominace ze strany |[Ing. Vladimir Cermak vladimir-cermak@email.cz Mgr. Jan Husak janhusak42@gmail.com
Rady vlady pro zalezitosti romské mensiny)

23. Ceska biskupska konference Ing. Petr Sima psimaeu@gmail.com Eva Schénherrova schonherrova@cirkev.cz

24. Asociace instituci vzdélavani dospélych CR Mgr. Jana Brabcova brabcova@grafia.cz Br. Romana Novackova reditel@aivd.cz

25. Ceska federace potravinovych bank Bc. Ale$ Slavicek a.slavicek@potravinovabanka.cz Bc. Jifina Mouchova j.mouchova@potravinovabanka.cz

26. Konsorcium qevlédnich organizaci pracujicich Andrea Krchova krchova@migracnikonsorcium.cz Blanka Tollarova tollarova@migracnikonsorcium.cz
s migranty v CR

27. Platforma pro socialni bydleni Mgr. Iva Kuchyrikova iva.kuchynkova@socialnibydleni.org Adam Fialik adam.fialik@socialnibydleni.org




